

# **Fitness Engros Holding ApS**

Snedkervej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 67 60 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

---

Bjarne Bo Jørgensen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fitness Engros Holding ApS Snedkervej 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 67 60 71
	Stiftet: 1. september 2021
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Bo Jørgensen, Formand Martin Ambæk Krag Brian Andersen
<b>Direktion</b>	Brian Andersen, Adm. dir. Stefan Holm Ahlqvist
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	B.N.A Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Fitness Engros A/S, Høje Taastrup Fitness Engros Norge AS, Norge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed inden for handel med sports- og fitnessartikler samt hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.938 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.313</b>	<b>-19.550</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.731.972	1.461.995
Andre finansielle indtægter	3.950	12.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-973.802</u>	<u>-1.100.303</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.712.807</b>	<b>354.220</b>
Skat af årets resultat	<u>225.083</u>	<u>232.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.937.890</u></b>	<b><u>586.456</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.731.972	1.461.995
Disponeret fra overført resultat	<u>-794.082</u>	<u>-875.539</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.937.890</u></b>	<b><u>586.456</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.073.984	27.353.789
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.073.984	27.353.789
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.073.984</b>	<b>27.353.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.809.512	0
Udskudte skatteaktiver	0	59.056
Tilgodehavende selskabsskat	176.000	90.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.139	173.202
Andre tilgodehavender	350	0
Tilgodehavender i alt	2.270.001	322.258
Likvide beholdninger	55.908	2.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.325.909</b>	<b>324.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.399.893</b>	<b>27.678.318</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.073.984	0
Overført resultat	8.428.370	4.576.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.582.354</b>	<b>4.656.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.311.504	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.589.510
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.311.504	15.589.510
4 Kortfristet del af langfristet gæld	4.328.392	4.819.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.162.643	256.060
Anden gæld	0	2.341.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.506.035	7.432.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.817.539</b>	<b>23.022.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.399.893</b>	<b>27.678.318</b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	0	4.329.594	4.409.594
Resultatandel	0	1.461.995	-1.215.348	246.647
Valutakursreguleringer	0	-339.809	339.809	0
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	1.877.814	-1.877.814	0
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	0	4.576.241	4.656.241
Resultatandel	0	8.731.972	-805.859	7.926.113
Valutakursreguleringer	0	-11.777	11.777	0
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	-2.646.211	2.646.211	0
	<b>80.000</b>	<b>4.073.984</b>	<b>8.428.370</b>	<b>12.582.354</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.828	203.904
Andre finansielle omkostninger	<u>810.974</u>	<u>896.399</u>
	<b><u>973.802</u></b>	<b><u>1.100.303</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	1.865.117	2.318.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.156.602	2.886.625
Udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	-339.809
Valutakursreguleringer	<u>-11.777</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>10.009.942</u></b>	<b><u>1.865.117</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-4.511.328	-3.086.698
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.424.630</u>	<u>-1.424.630</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b><u>-5.935.958</u></b>	<b><u>-4.511.328</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>34.073.984</u></b>	<b><u>27.353.789</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>8.310.339</u>	<u>9.734.969</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fitness Engros A/S	Høje Taastrup	100 %
Fitness Engros Norge AS	Norge	100 %



#### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>16.639.896</u>	<u>4.328.392</u>	<u>12.311.504</u>
	<b><u>16.639.896</u></b>	<b><u>4.328.392</u></b>	<b><u>12.311.504</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets tilbagebetaling af lån til virksomhedsdeltagere på t.kr. 16.000, har selskabet B.N.A. Holding ApS pantsat i selskabets kapitalandele i Fitness Engros A/S.

#### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.N.A Holding ApS, CVR-nr. 28316321, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.


